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Nir baz€ t€ nenit 6l paragrafi 2 td Ligit p6r
Pelglegiesit€ (Ligii I\r. 03/L-048); nenit 40 paragrafi 2 pika b) te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale
(Ligii Nr. 03/L-010, GZRK numdl' 28/2008), nenit 21 paragrafi 21.1 pika e) te Statutit t€ Komunds se

Junikut clhc nenit 19 paragrafj nb te Rregullores sd Punds sd Kuvendit td Komunds s€ Juniltut,
Kuvendi i Komun€rs sd junikut lrp mbledhjen e tij t€ rregullt te mbajtur me 23.09.2016 nxjerre:

ptlr miratirnirr s buxhe.Y.X#**Ye funikut p€r vitin 2017

I. Mc kritd vendim nniratohet buxheti i Komunds se junikut p€r vitin 2017 l propozuar nga kryet4ri i
K()mulrais si t  junikul .

II. Buxheti i pergjithshcm i K.qmunds se Junikut per vitin 2017 eshttj: 1.533.899,00 €, dhe dshte
i shpirnclale ni thrjat buxhetorc si n€ vijim:

1. l'aga dhe mijditje: ...........,..r............. L.000.455,00€,
2. Mallra dhe r;h€rbime: ....i................ 1"30.012,00 €,
3. Shpenzime komunalei ,.................. 30.000,00 €,
4. Subvencione dhe translfqre: ......... 5.755,00 €,
5. Investime kapitale:........i.r.............. 367.666,00€,.

III. Pcr zbatimin c kittij vendirni respektivisht ekzekutimin e buxhetit tr! Komunds s€ Junikut pdr'
vitin 2[]17 sipas linjave buxhetore nga pika II. e kdtijvendirni eshte pdrgjegjes kryetari i Komunds sd
Junikut .

IV. Me hyrjen nei furqi te kefij 'u'enpiimi, shfuqizohen vendimet tjera me anein e te cilave kjo fushf ka
clenir e-. n'egulluar.

V. Ky rzenclim hvn ntj fuqi .t5 
clitB pas regjistrimit n€ zyrdn e protokollit td mirristrisd pdrgjegjdse pdr

veteqerrerisjc lol,;alt:, si dhe publikimit ne gjuhen zyttare nd ueb faqern zyrtare tC Komuni:s se
JunikulL.

VI. Vcnclimi iu dergohet:
1,. Mirristrise sd Administrnfrit te Pushtetit Lokal,
2. Nlinistrise sd Filrancave,,
3. Kryetarit  t€ Komunds sti lunikut,
4. Sherbimit t€ Kuvendit t€ Komun€s se Junikut, dhe
5. Arkivit tci Komun€ls se Juftikut.

Kuvendi i Komu

,\clres;r:
Tcl.: +386 (0) 49 760 270
http.//rks- gov.net/juni k
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